
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

––––––––––––––––––––––– 

Số:         /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2020 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 06/7/2018 của UBND tỉnh ban hành Bộ 

tiêu chí xác định Chỉ số cải cách hành chính đối với các cơ quan chuyên môn thuộc 

UBND tỉnh; UBND cấp huyện; UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

––––––––––––––––––– 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1150/QĐ-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các bộ, 

cơ quan ngang bộ, Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 202/TTr-SNV ngày 24 

tháng 8 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 06/7/2018 của UBND 

tỉnh ban hành Bộ tiêu chí xác định Chỉ số cải cách hành chính đối với các cơ quan 

chuyên môn thuộc UBND tỉnh; UBND cấp huyện; UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch 

UBND các huyện, thành phố và Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Nội vụ (báo cáo); 

- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  

- LĐVP; các Phòng: NC, TH, KSTTHC. 
- Lưu: VT, NC. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 
 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-08-27T17:16:32+0700


		2020-08-28T08:15:50+0700


		2020-08-28T08:16:03+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-28T08:16:32+0700




